

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Городская больница № 9 города Уфа

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	место	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
Рабочие места (сл.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	189	189	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	144	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	241	241	0	86	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	0	0	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	209	209	0	65	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	144	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Административно-управленческая служба																	Итого						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1/1637	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2/1637	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3/1637	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4/1637	Курсовое учебное заведение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5/1637	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Амбулаторная служба																				
Кабинет врача-акушера-гинеколога																				
87/1637	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																				
88/1637	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Михайловский врачебный амбулаторий																				
Амбулаторная служба																				
Регистратура																				
89/1637	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90/1637	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мигоевский врачебный амбулаторий																				
Амбулаторная служба																				
Регистратура																				
91/1637	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																				
92/1637	Медицинская сестра палатная (медицинский брат палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Октябрьский (Шемжекий) врачебный амбулаторий																				
Амбулаторная служба																				
Регистратура																				
93/1637	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Мулярскоевский ФАП (фельдшерско-акушерский пункт)																				
94/1637	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																				
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																				
95/1637	Заведующий отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи-пруч-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
96/1637	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97/1637A	Медицинская сестра (Медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98/1637A	Медицинская сестра (Медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
99/1637A	Медицинская сестра (Медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97/1637A)	Медицинская сестра (Медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																				
100/1637	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
101/1637	Медицинская сестра (Медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Васильева Е.В.

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Врач-терапевт (председатель первичной
профессиональной организации)

(должность)



(подпись)

Хусанова Л.В.

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мирзаянова Зулфия Анваровна

(Ф.И.О.)

10.01.2024

(дата)